
Zařízení služeb MZe s.p.o. 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

IČ: 71294295 DIČ: CZ71294295 
info@zsmze.cz │www.zsmze.cz 

                                                                                                               

 

 
 
ČJ.: 225OB/2017  
VYŘIZUJE: ADAM HOMOLKA 
TELEFON: +420 772 072 217 
E-MAIL: adam.homolka@zsmze.cz 
DATUM:  
 
 
Dobrý den, 
 
Na základě Rámcové smlouvy s č.j. 12S-R/2017 u vás závazně objednáváme realizaci expozice Ryba 
na talíř na výstavě Natura Viva 2017. Realizace expozice bude níže vypsané položky dle 
Katalogového listu, který je součástí výše zmiňované smlouvy. 
 
Specifikace: 
Organizační příprava: 211 500 ,- 
Na 6 dnů personální zajištění event managera: 21 600,- 
Na 5 dnů personální zajištění týmu 2 hostesek: 10 000 
Na 5 dnů personální zajištění pracovníka pro práci s dětmi: 7 500,- 
Na 5 dnů personální zajištění kuchaře: 75 000,- 
Na 3 dny předmětné zajištění spotřebitelských soutěží: 4 800,- 
Nájem plochy na výstavišti Lysá nad Labem: 131 150,- 
Registrační poplatek vystavovatele: 2 150,- 
Parkování v prostorách výstaviště: 1 000,- 
 
Termín realizace výstavy: 24.5. - 28.5.2017 
 
Celková cena činí 464 700 Kč bez. DPH, tj. 562 287 Kč s DPH. Zařízení služeb MZe s.p.o. zaplatí 
tuto cenu po dodání zboží a řádném splnění výše uvedených podmínek, a to ve lhůtě 30 dnů po 
obdržení vyúčtování ceny formou faktury. Fakturu, která musí mít všechny náležitosti účetního 
dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zašlete nejpozději do 14 
dnů Zařízení služeb MZe s.p.o., Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1, IČ: 71294295, DIČ: CZ71294295. 
Nebude-li účetní doklad obsahovat stanovené náležitosti, je Zařízení služeb MZe s.p.o. oprávněno 
fakturu vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale celá lhůta splatnosti 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.  
Prodávající je povinen dodat objednané zboží řádně a včas. Za každý kus zboží, který nebyl dodán 
řádně nebo včas, se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 10 % 
z jednotkové ceny zboží, které nebylo dodáno řádně nebo včas, bez DPH. Tato smluvní pokuta je 
splatná do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty prodávajícímu; tímto 
nejsou dotčena práva kupujícího z vadného plnění ani nárok kupujícího na náhradu škody. 
 
Upozorňujeme, že na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je naše organizace 
povinna zveřejňovat smlouvy včetně objednávek, u kterých hodnota předmětu přesáhla 50.000,- Kč 
bez DPH.  
Budete-li mít proti tomuto zveřejnění námitky, informujte nás, prosím, nejpozději do 3 (tří) pracovních 
dnů od doručení této objednávky, v opačném případě se bude mít za to, že s takovým uveřejněním 
souhlasíte. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
 
 
 
 
…………………………………                                              …………………………………… 
Bc. Karel Smetana, ředitel        AL – SYSTEM EXPO s.r.o. 
Zařízení služeb MZe s.p.o.  

  
AL – SYSTEM EXPO s.r.o. 
Nádražní 90,  
373 12 Borovany 
IČ: 28111265 
 


